Câmara Municipal de Ilhéus
Praça José Joaquim Seabra – s/n  -Centro – Ilhéus – Ba  Cep: 45.655-280

Fone: 73-2101-2610 E-mail: mfocmi@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS

Gabinete do Vereador Marcos Fabrício Oliveira Nascimento

Indicação _______/2023

O vereador que esta subscreve, na forma regimental, INDICA ao

Exmo. Senhor Prefeito de Ilhéus, Dr. Mario Alexandre que, na
conformidade dos poderes que lhe conferem as normas da
administração pública, envie ao setor competente, para que seja feita
a manutenção asfáltica e /ou a paralelepípedos na Rua Ipiranga no
Bairro Teotônio Vilela.

JUSTIFICATIVA:

Não existe nenhum tipo de calçamento em toda a extensão da

rua que é barro vermelho e além da poeira, quando chove a lama
além de muito densa, causando incomodo para todos na comunidade
que luta há anos para que este serviço seja realizado, abrandando os
transtornos

Fotos anexadas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ilhéus, 19 de outubro de 2023.

Marcos Fabrício Oliveira Nascimento
    Vereador– PSB

Câmara Municipal de Ilhéus
Praça José Joaquim Seabra – s/n  -Centro – Ilhéus – Ba  Cep: 45.655-280

Fone: 73-2101-2610 E-mail: mfocmi@gmail.com

Rua Ipiranga – Bairro Teotônio Vilela